sponte et libere, bona deliberatione et tractatu sollempni pre-

missis vendidisse et vendendo tradidisse iusto venditionis tytulo

pro se et heredibus et successoribus suis predicto hospitali pau-

perum in Úberlingen seu suis procuratoribus nomine eiusdem

hospitalis domum et aream suam cum suis iuribus et per-

tinentiis universis sitam in oppido Úberlingen contiguam

seu confinem ab uno latere predicto hospitali pauperum

in Überlingen et a secundo latere domini seu collegio

aut habitationi dominarum dictarum die swesteren an

der Wise¹ ) et a tertio latere strate seu vie publice olim nun-

cupate der juden gasse 2) et a quarto latere vel a parte

posteriori Lacui seu aque Lacus ibidem pro centum et viginti

florenis aureis bonis et legalibus ponderis competentis ut pro-

priam a dicto hospitali seu suis successoribus perpetuo possi-

dendam et habendam et eosdem florenos seu pecuniam predictam

idem Johannes dictus Lútishoven fatebatur de consensu et aucto-

ritate predicti Bertholdi advocati sui a dicto hospitali seu suis

procuratoribus aut provisoribus recepisse et in usus suos utiles

et necessarios ac evidentes convertisse et conversos fore [sic ! ] ,

transferens et resignans omne ius et actionem sibi in eisdem

domo et area et suis pertinentiis universis . . . et quod Anna

dicta Lútishoven, soror ipsius Johannis, quando ipsam ad etatem

legitimam devenire contigerit, omne ius et actionem sibi in pre-

dictis domo et area ... competentes . . . resignet et cedat ad

manus dicti hospitalis ... Datum Constantie anno domini et

die predictis, indictione quarta .

Siegel des Offizials. Orig . Perg. Spitalarch. Ü. Ld. 50 nr. 1230.

5 .

1352 März 10. Biberach .

Konrad Kroul und Hans von Ertingen von Biberach sind rechte

Gewähren für die beiden minderjährigen Kinder des

Heinrich Lütishofen sel. bezüglich des Hausverkaufs zu Überlingen.

Allen den, die disen gegenwúrtigen brief ansehent oder

hörent lesen , kúnden wir Cůnrat Kroul und Hans von Ertingen ³),

baid burger ze Byberach , und vergehen offenlich umb das hus

und gesåß , das ze Überlingen in der statt gelågen ist, daz ain-

1) Beim jetzigen Friedhof. Hier ist das den geistlichen Schwestern

gehörige, in der Stadt gelegene Haus gemeint (beim jetzigen Gasthof zum

Löwen). 2 ) Jetzt Kunkelgasse (Hafengasse). - 8 ) Württ. OA. Riedlingen.- -
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halp lit und stozt an den spital des hailigen gaists ze Úber-

lingen, anderthalb an Ulrichs hus von Höudorf, dez jungen , das